
消費税区分一覧表

税分類
税区分
コード

税区分名 税分類
税区分
コード

税区分名

110 課税売上 610 売上

120 免税売上 620 貸倒回収

130 非課税売上 630 返還

140 非課税売上（有価証券） 640 貸倒

150 非課税売上（免税） 711 課税売上対応課税仕入

210 課税売上 712 共通売上対応課税仕入

220 免税売上 713 非課売上対応課税仕入

230 非課税売上 721 課税売上対応課税輸入

240 非課税売上（有価証券） 722 共通売上対応課税輸入

250 非課税売上（免税） 723 非課売上対応課税輸入

310 課税売上 731 課税売上対応調整（棚卸）

320 免税売上 732 共通売上対応調整（棚卸）

330 非課税売上 733 非課税売上対調整（棚卸）

340 非課税売上（有価証券） 761 課税売上対応課税仕入返還

350 非課税売上（免税） 762 共通売上対応課税仕入返還

410 課税売上 763 非課税売上対課税仕入返還

420 免税売上 771 課税売上対応課税輸入返還

430 非課税売上 772 共通売上対応課税輸入返還

440 非課税売上（有価証券） 773 非課税売上対課税輸入返還

450 非課税売上（免税） 810 課税対象外・不課税

511 課税売上対応課税仕入

512 共通売上対応課税仕入

513 非課売上対応課税仕入

521 課税売上対応課税輸入

522 共通売上対応課税輸入

523 非課売上対応課税輸入

531 課税売上対応調整（棚卸）

532 共通売上対応調整（棚卸） 910 区分未定

533 非課税売上対調整（棚卸）

540 非課税仕入

561 課税売上対応課税仕入返還

562 共通売上対応課税仕入返還

563 非課税売上対課税仕入返還

571 課税売上対応課税輸入返還

572 共通売上対応課税輸入返還

573 非課税売上対課税輸入返還
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消費税区分一覧表

税分類
税区分
コード

税区分名 税分類
税区分
コード

税区分名

111 第１種課税売上 611 第１種課税売上

112 第２種課税売上 612 第２種課税売上

113 第３種課税売上 613 第３種課税売上

114 第４種課税売上 614 第４種課税売上

115 第５種課税売上 615 第５種課税売上

120 免税売上 620 貸倒回収

130 非課税売上 631 第１種課税返還

140 非課税売上（有価証券） 632 第２種課税返還

150 非課税売上（免税） 633 第３種課税返還

210 課税売上 634 第４種課税返還

220 免税売上 635 第５種課税返還

230 非課税売上 640 貸倒

240 非課税売上（有価証券） 711 課税売上対応課税仕入

250 非課税売上（免税） 712 共通売上対応課税仕入

311 第１種課税返還 713 非課売上対応課税仕入

312 第２種課税返還 721 課税売上対応課税輸入

313 第３種課税返還 722 共通売上対応課税輸入

314 第４種課税返還 723 非課売上対応課税輸入

315 第５種課税返還 731 課税売上対応調整（棚卸）

320 免税売上 732 共通売上対応調整（棚卸）

330 非課税売上 733 非課税売上対調整（棚卸）

340 非課税売上（有価証券） 761 課税売上対応課税仕入返還

350 非課税売上（免税） 762 共通売上対応課税仕入返還

410 課税売上 763 非課税売上対課税仕入返還

420 免税売上 771 課税売上対応課税輸入返還

430 非課税売上 772 共通売上対応課税輸入返還

440 非課税売上（有価証券） 773 非課税売上対課税輸入返還

450 非課税売上（免税） 810 課税対象外・不課税

511 課税売上対応課税仕入

512 共通売上対応課税仕入

513 非課売上対応課税仕入

521 課税売上対応課税輸入

522 共通売上対応課税輸入

523 非課売上対応課税輸入

531 課税売上対応調整（棚卸）

532 共通売上対応調整（棚卸） 910 区分未定

533 非課税売上対調整（棚卸）

540 非課税仕入

561 課税売上対応課税仕入返還

562 共通売上対応課税仕入返還

563 非課税売上対課税仕入返還

571 課税売上対応課税輸入返還

572 共通売上対応課税輸入返還

573 非課税売上対課税輸入返還
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